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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-27 Pendahuluan 08:30:17 10:54:07 36

2 2021-04-03 Warga negar 08:30:56 19:52:10 36

3 2021-04-10 Warga Negara 08:00:00 13:18:36 21

4 2021-04-17 Negara 08:00:00 13:18:41 21

5 2021-04-24 Demokrasi 09:47:40 13:18:45 25

6 2021-05-08 Masyarakat Madani 09:48:58 09:15:59 33

7 2021-05-22 Sistem Pemerintah 09:48:34 09:15:55 34

8 2021-05-29 HAM 09:48:01 13:18:47 25

9 2021-06-05 Wawasan Nusantara 10:12:52 13:07:17 30

10 2021-06-12 Ketahanan nasional 10:13:18 13:07:24 30

11 2021-06-19 UTS 09:45:57 10:26:14 35

12 2021-07-03 Strategi nasional 11:39:00 15:03:39 31

13 2021-07-10 Good and clean governand 11:39:23 15:03:42 32



14 2021-08-07 UAS 09:45:10 17:32:55 34

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-27 2021-04-03 2021-04-10 2021-04-17 2021-04-24 2021-05-08 2021-05-22 2021-05-29 2021-06-05 2021-06-12 2021-06-19 2021-07-03 2021-07-10 2021-08-07 Jml

1 2018511029 SOPIAN H H H H H H H H H H H H H H 14

2 2019511258 KARISMA INDRIANI H H A A A H H A H H H H H H 10

3 2020511108 SYIFA FAUZIA A A A A A A A A A A A A A A 0

4 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA H H H H H H H H H H H H H H 14

5 2020511131 RANDY ANTONIUM PUTRA H H A A H A A H H H H H H H 10

6 2020511148 DEWI INTAN KEMALA SARI H H H H H H H H H H H A H H 13

7 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING H H A A H H H H A A H H H H 10

8 2020511150 INDIN MASFUFAH H H H H H H H H H H H H H H 14

9 2020511158 REGITA FITRI AYU M H H A A A A A A A A A H H A 4

10 2020511162 REPI SYINTIA H H H H H A A H H H H H H H 12

11 2020511163 FAKHRI IMADUDDIN H H A A A H H A A A H A A H 6

12 2020511164 NINDA YULIA ANGGRIANA H H A A A H H A A A H A A H 6

13 2020511168 LISDONA BR SIANTURI H H A A A H H A H H H H H H 10

14 2020511170 AGUS FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H 14

15 2020511173 KEMAL ASRAFI H H H H H H H H H H H H H H 14

16 2020511177 ANNISA EKA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H 14

17 2020511280 CHERLY MEIRIZA H H H H H H H H H H H H H H 14



18 2020511282 KRISTINE SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H 14

19 2020511284 SARAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H 14

20 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH H H H H H H H H H H H H H H 14

21 2020511304 ADHELIA DEVITA  SUSANTO H H H H A H H A H H H H H H 12

22 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H 14

23 2020511336 RENDY ARDIANSYAH H H A A A H H A A A A A A A 4

24 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI H H A A H H H H H H H H H H 12

25 2020511365 KHRISNA PRATAMA PUTRA H H A A A H H A H H H H H A 9

26 2020511366 AHMAD SAPAAD H H A A A H H A A A H H H H 8

27 2020511370 RAHMATULLAH H H H H A H H A A A H H H H 10

28 2020511388 SILVIA NURUL SUPRIANA A A A A A A A A A A A A A A 0

29 2020511392 DENIKA KAROLIN SIPAYUNG H H H H H H H H H H H H H H 14

30 2020511439 TITA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H 14

31 2020511440 MUHAMMAD YAKUP H H A A H H H H H H H H H H 12

32 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO H H H H H H H H H H H H H H 14

33 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA H H H H A A H A H H H H H H 11

34 2020511489 PRISKA AYUCHITA H H A A A H H A H H H A A H 8

35 2020511491 ERIKA SEPTIANI H H A A H H H H H H H H H H 12

36 2020511494 SITI NABILAH H H A A H H H H H H H H H H 12

37 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH H H H H H H H H H H H H H H 14

38 2020511496 RISKI PUJI ASTUTI A A H H H H H H H H H A A H 10

39 2020511498 AHMAD ANDREY RIFALDI H H A A H H H H H H H H H H 12

Dosen,

SUSILOWATI BUDININGSIH, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511029 SOPIAN 100 90 90 90 91 A

2 2019511258 KARISMA INDRIANI 71 80 70 80 78 B+

3 2020511108 SYIFA FAUZIA 0 0 0 0 0

4 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA 100 90 80 80 86 A-

5 2020511131 RANDY ANTONIUM PUTRA 71 80 75 75 77 B+

6 2020511148 DEWI INTAN KEMALA SARI 93 80 75 75 79 B+

7 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING 71 0 85 85 54 C-

8 2020511150 INDIN MASFUFAH 100 80 80 80 82 A-

9 2020511158 REGITA FITRI AYU M 29 0 0 0 0

10 2020511162 REPI SYINTIA 86 80 80 80 81 A-

11 2020511163 FAKHRI IMADUDDIN 43 0 80 80 49 D

12 2020511164 NINDA YULIA ANGGRIANA 43 80 75 75 74 B

13 2020511168 LISDONA BR SIANTURI 71 90 80 90 87 A-

14 2020511170 AGUS FIRMANSYAH 100 80 80 75 81 A-

15 2020511173 KEMAL ASRAFI 100 90 90 90 91 A

16 2020511177 ANNISA EKA DAMAYANTI 100 90 90 90 91 A

17 2020511280 CHERLY MEIRIZA 100 90 90 90 91 A

18 2020511282 KRISTINE SIAHAAN 100 80 80 80 82 A-



19 2020511284 SARAH FAUZIAH 100 80 80 80 82 A-

20 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH 100 80 75 80 81 A-

21 2020511304 ADHELIA DEVITA  SUSANTO 86 80 80 80 81 A-

22 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA 100 90 90 90 91 A

23 2020511336 RENDY ARDIANSYAH 0 0 0 0 0

24 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI 86 80 80 80 81 A-

25 2020511365 KHRISNA PRATAMA PUTRA 64 85 80 0 53 C-

26 2020511366 AHMAD SAPAAD 100 90 90 90 91 A

27 2020511370 RAHMATULLAH 100 90 90 90 91 A

28 2020511388 SILVIA NURUL SUPRIANA 0 0 0 0 0

29 2020511392 DENIKA KAROLIN SIPAYUNG 100 80 80 80 82 A-

30 2020511439 TITA PUSPITA 100 80 80 80 82 A-

31 2020511440 MUHAMMAD YAKUP 86 90 90 90 90 A

32 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO 100 80 80 80 82 A-

33 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA 79 80 80 80 80 A-

34 2020511489 PRISKA AYUCHITA 57 80 75 75 75 B+

35 2020511491 ERIKA SEPTIANI 86 80 80 80 81 A-

36 2020511494 SITI NABILAH 86 0 80 85 55 C

37 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH 100 80 80 80 82 A-

38 2020511496 RISKI PUJI ASTUTI 71 0 80 90 55 C

39 2020511498 AHMAD ANDREY RIFALDI 86 80 80 80 81 A-

Dosen,

SUSILOWATI BUDININGSIH, M.M.


